PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTALVANIA - MG
CNPJ: 17.097.791/0001-12

% www.montalvania.mg.gov.br / pessoal@montalvania.mg.gov.br

unicef
2012

PORTARIA N° 2161 de 02 de Janeiro de 2017

Nomeia a Sra. Hozana Peixoto Sales, para exercer o
cargo em Comissdo de Secretdrio Municipal de
Educacgado.

O Prefeito Municipal de Montalvania no uso de suas atribui¢des que lhe confere
0 Artigo 80 da Lei Organica Municipal em vigor:

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear a Sra. Hozana Peixoto Sales, brasileira, casada, CPF:
478.029.286-72 e RG: MG-4.506.894 SSP/MG, para exercer o cargo em comissio de
Secretario Municipal de Educagdo, constante da Lei Municipal n° 852 de 30 de
dezembro de 2002 e modificagdes posteriores € pela Lei de n° 1.047 de 23 de
novembro de 2011.

Artigo 2° - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagdo.
Artigo 3° - Revogam-se as disposi¢des em contrario.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Servigo de Pessoal da Prefeitura Municipal de Montalvania - MG, aos 02 dias
do més de Janeiro de 2017.

PUBLICADC NG QUADRO D
AVISOS DESTA PREFEITURA

/—7, em 02 (oL (>
/}ﬁ'é Florisval de Ornelas W
Prefeito Municipal '

MATr win: 3y

. =

	PORTARIA DE NOMEAÇÃO E REVOGAÇÃO